ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

______________                      № _____________                                      пгт.Пышма

О внесении изменений в  план проведения экспертизы действующих
муниципальных нормативных правовых актов Пышминского городского

округа на 2022 год, утвержденный постановлением администрации
Пышминского городского округа от 07.12.2021 №782

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области
от 26 ноября 2014 № 1051 –ПП «О проведении  оценки регулирующего
воздействия проектов нормативных правовых актов Свердловской области и
экспертизы нормативных правовых актов Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в план проведения экспертизы действующих муниципальных
нормативных правовых актов Пышминского городского округа на 2022 год,
утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа
от  07.12.2021 № 782, следующие  изменения:
        1) Дополнить план проведения экспертизы действующих муниципальных
нормативных правовых актов Пышминского городского округа на 2022 год
пунктом 3 следующего содержания:

3. Постановление администрации Пышминского городского округа от
18.07.2019 № 491 «Об утверждении  административного регламента по
предоставлению администрацией Пышминского городского округа
муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничных
рынков на территории  Пышминского городского округа» с изменениями,
внесенными постановлением администрации Пышминского городского округа
от 02.08.2019 № 525.

Инициатор предложения администрация Пышминского городского
округа

Разработчик нормативного комитет по экономике и инвестиционной
политике администрации Пышминского

2

правового акта городского округа

Срок проведения экспертизы
нормативного правового акта

III квартал 2022 года

Срок проведения публичных
консультаций по
нормативному правовому акту

в течение 10 рабочих дней со дня, указанного
в уведомлении о проведении публичных
консультаций, размещаемом на
http://regulation.midural.ru/

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский – го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                        А.А. Варлаков